
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.39.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 129.839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 35.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

- zwiększa się dochody bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę 51.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 129.839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 35.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

- zwiększa się wydatki bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę 51.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 43.912.032,25 zł, w tym: 

a) bieżące - 31.480.334,40 zł, 
b) majątkowe - 12.431.697,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 58.079.163,58 zł, w tym: 

a) bieżące – 31.580.149,25 zł, 
b) majątkowe – 26.499.014,33 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.203.633,75 zł. 
4) Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

2.551.950,00zł. 
5) Plan wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

4.178.450,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.39.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 902,00 0,00 35 840,00 85 742,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 870,00 0,00 35 840,00 84 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 870,00 0,00 35 840,00 84 710,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21,01 0,00 39 950,00 39 971,01 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 39 950,00 39 950,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 39 950,00 39 950,00 

852   Pomoc społeczna 472 908,00 0,00 12 049,00 484 957,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 966,00 0,00 12 049,00 57 015,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 966,00 0,00 12 049,00 57 015,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 754 653,50 0,00 42 000,00 1 796 653,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 824,00 0,00 30 000,00 88 824,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 52 824,00 0,00 30 000,00 82 824,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 31 350 495,40 0,00 129 839,00 31 480 334,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 431 697,85 0,00 0,00 12 431 697,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 43 782 193,25 0,00 129 839,00 43 912 032,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.39.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 49 902,00 49 902,00 22 302,00 14 281,16 8 020,84 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 15 140,00 10 184,76 4 955,24 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 85 742,00 85 742,00 37 442,00 24 465,92 12 976,08 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 870,00 48 870,00 21 270,00 13 249,16 8 020,84 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 15 140,00 10 184,76 4 955,24 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 84 710,00 84 710,00 36 410,00 23 433,92 12 976,08 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 020,84 8 020,84 8 020,84 0,00 8 020,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 955,24 4 955,24 4 955,24 0,00 4 955,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 12 976,08 12 976,08 12 976,08 0,00 12 976,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 249,16 13 249,16 13 249,16 13 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 184,76 10 184,76 10 184,76 10 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 23 433,92 23 433,92 23 433,92 23 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 331 401,22 331 401,22 248 401,22 170 021,01 78 380,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 970 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 371 351,22 371 351,22 288 351,22 170 021,01 118 330,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 970 000,00 
przed zmianą 2 300 380,21 330 380,21 247 380,21 170 000,00 77 380,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 340 330,21 370 330,21 287 330,21 170 000,00 117 330,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 
przed zmianą 77 380,21 77 380,21 77 380,21 0,00 77 380,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 117 330,21 117 330,21 117 330,21 0,00 117 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 464 560,00 1 464 560,00 947 490,25 669 805,00 277 685,25 0,00 517 069,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 049,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 476 609,00 1 476 609,00 947 490,25 669 805,00 277 685,25 0,00 529 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 452,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 049,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 108 501,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 452,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 049,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 108 501,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 950 382,20 3 605 275,49 3 025 157,49 67 000,00 2 958 157,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 992 382,20 3 647 275,49 3 067 157,49 67 000,00 3 000 157,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
 90026  Pozostałe działania przed zmianą 82 824,00 82 824,00 82 824,00 0,00 82 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 112 824,00 112 824,00 112 824,00 0,00 112 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 824,00 82 824,00 82 824,00 0,00 82 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 112 824,00 112 824,00 112 824,00 0,00 112 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 883 699,20 91 893,49 91 893,49 2 000,00 89 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,71 791 805,71 700 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 895 699,20 103 893,49 103 893,49 2 000,00 101 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,71 791 805,71 700 000,00 
przed zmianą 89 893,49 89 893,49 89 893,49 0,00 89 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 101 893,49 101 893,49 101 893,49 0,00 101 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 949 324,58 31 450 310,25 24 867 071,50 15 730 458,80 9 136 612,70 2 444 000,00 3 026 364,75 712 874,00 400 000,00 26 499 014,33 26 499 014,33 7 210 977,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 839,00 129 839,00 97 090,00 10 184,76 86 905,24 0,00 32 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 58 079 163,58 31 580 149,25 24 964 161,50 15 740 643,56 9 223 517,94 2 444 000,00 3 059 113,75 712 874,00 400 000,00 26 499 014,33 26 499 014,33 7 210 977,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.39.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 49 902,00 49 902,00 0,00 49 902,00 49 902,00 22 302,00 14 281,16 8 020,84 27 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 0,00 35 840,00 35 840,00 15 140,00 10 184,76 4 955,24 20 700,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 85 742,00 85 742,00 0,00 85 742,00 85 742,00 37 442,00 24 465,92 12 976,08 48 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 870,00 48 870,00 0,00 48 870,00 48 870,00 21 270,00 13 249,16 8 020,84 27 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 0,00 35 840,00 35 840,00 15 140,00 10 184,76 4 955,24 20 700,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

po zmianach 84 710,00 84 710,00 0,00 84 710,00 84 710,00 36 410,00 23 433,92 12 976,08 48 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 870,00 48 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 84 710,00 84 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 020,84 8 020,84 8 020,84 0,00 8 020,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 955,24 4 955,24 4 955,24 0,00 4 955,24 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 976,08 12 976,08 12 976,08 0,00 12 976,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 249,16 13 249,16 13 249,16 13 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 184,76 10 184,76 10 184,76 10 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 433,92 23 433,92 23 433,92 23 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 167 793,75 3 167 793,75 0,00 3 167 793,75 3 167 793,75 1 536 572,00 395 491,61 1 141 080,39 1 631 221,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 840,00 35 840,00 0,00 35 840,00 35 840,00 15 140,00 10 184,76 4 955,24 20 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 203 633,75 3 203 633,75 0,00 3 203 633,75 3 203 633,75 1 551 712,00 405 676,37 1 146 035,63 1 651 921,75 0,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.39.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących po zmianach 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 4 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 500,00 4 126 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 551 950,00 51 950,00 2 500 000,00 4 178 450,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 4 126 500,00 4 126 500,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 129.839,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 35.840,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych przeznaczonej 

na przygotowanie i przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta RP, w tym na wypłatę diet zryczałtowanych dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 39.950,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na remont pomieszczeń do alarmowania i koordynowania działań ratowniczo gaśniczych 

użytkowanych przez OSP Milewo Wielkie w ramach zadania "MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP", (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 12.049,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje programu 

rządowego "Posiłek w szkole i w domu", 

- zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z WFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie 

zadania związanego z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest, 

- zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Troszyn w ramach zadania 

"Mazowieckiego P rogramu Wspracia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 0 Mazowsze dla zwierzat 2025", (patrz także zał. 

nr 4). 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące  ogółem  o kwotę 129.839,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 35.840,00 zł wydatki przeznaczone na realizacje zadań zleconych  związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta RP, w tym na wypłatę diet zryczałtowanych dla członków Obwodowych 

Komisji Wyborczych,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 39.950,00 zł wydatki przeznaczone na remont pomieszczeń do alarmowania i koordynowania 

działań ratowniczo gaśniczych użytkowanych przez OSP Milewo Wielkie w ramach zadania "MAZOWIECKIE STRAŻNICE 

OSP", (patrz także zał. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 12.049,00 zł wydatki przeznaczone na realizację programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu", 

- zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł wydatki przeznaczone na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Troszyn, 

- zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł wydatki przeznaczone na sterylizację zwierząt z terenu gminy Troszyn w ramach 

realizacji "Mazowieckiego Programu Wspracia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2025", (patrz 

także zał. nr 4). 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 9F4DF1E5-5C5A-48EA-BB81-CBDC3354169B. Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.39.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Uzasadnienie

